

御見積書

見積番号：第 A1360321R5号

令和 5年 3月 20日

14 枚中 / 1 枚目

様

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度は御見積りの機会をお与え頂き、有難うございます。
何卒、ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

御見積金額	2,970,000円	内消費税相当額	270,000円
-------	------------	---------	----------

■ 工事件名： おにぎりや 新装工事（最終）

■ 備考：

■ 工事場所： 岩見沢市春日町

※建具・集成材は含まれておりません。

■ 工事概要： 店舗新装工事

■ 御見積期限： ご契約時50% 工事完了時50%

No.	名 称	規 格	単 位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
A.	仮設工事		式	1		186,325	
B.	解体工事		〃	1		16,500	
C.	造作・建具工事		〃	1		660,375	
D.	塗装工事		〃	1			
E.	内装仕上工事		〃	1		477,930	
F.	設備工事		〃	1		630,200	
G.	電気工事		〃	1		729,898	
H.	ガス工事		〃	1			
I.	看板工事		〃	1			
	次頁へ続く						

御見積書(内訳明細)

見積番号：第 A1360321R5 号

令和 5年 3月 20日

14 枚中 / 14 枚目

No.	名 称	規 格	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備 考
1.	電灯工事等						
	LED DL	調光用	台	4	@ 4,375	17,500	
	配線ダクトレール		本	4	@ 6,000	24,000	
	レール用スポットライト		台		@ 2,175		
	スイッチ・コンセント類		式	1		19,938	
	モール・アウトBOX		〃	1		9,230	
	電線：VVF-1.6-3C		m	50	@ 210	10,500	
	電線：VVF-2.0-2C		〃	60	@ 208	12,480	
	電線：VVF-1.6-2C		〃	150	@ 120	18,000	
	電線：AE0.9-2C		〃	50	@ 80	4,000	
	雑材消耗品		式	1		12,000	
	撤去配線作業		〃	1		30,000	
	先行配線		〃	1		58,000	
	器具取付		〃	1		21,750	
	仕上げ作業		〃	1		30,000	
	運搬搬入費		〃	1		50,000	
	【合計】					317,398	